
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Скопје, 20.04.2016 год. 
 
 
 
 

ДЕЛЕГИРАЊЕ  КУП 1/4 Финале - мажи (групна фаза) 
 

 
 

I Група – Скопје 
 
ПЕЛИСТЕР - МЛАДОСТ 09 
 
Скопје,  24.04.2016 год.(недела)  – 11:00 часот – Сала: СРЦ Кале 
Судии: Илиевски Методија - Илиевски Михајло / Битола 
Дел-контролор: Чавдаров Васил / Богданци 
 
ВАРДАР ЈУНИОР - МАКС СТРУМИЦА 
 
Скопје,  24.04.2016 год.(недела)  – 13:30 часот - Сала: СРЦ Кале 
Судии: Ќаев Спаско - Ќаев Глигор / Скопје 
Дел-контролор: Николовски Ацо / Скопје 
 
ПЕЛИСТЕР-МЛАДОСТ 09 / ВАРДАР Ј.-МАКС СТРУМИЦА (финале) 
 
Скопје, 24.04.2016 год. (недела) - 19:00 часот-Сала: СРЦ Кале 
Судии: Начевски Ѓорѓи - Николов Славе / Скопје 
Дел-контролор: Начевски Марјан / Скопје 
 
 
Напомена: Судиска и дел-контролорска такса 3000,00 денари. Записничар и 
мерач на време 400,00 денари. 
 
 
 

Комесар за куп натпревари 
 



 

РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Скопје, 20.04.2016 год. 
 
 
 
 

ДЕЛЕГИРАЊЕ  КУП 1/4 Финале - мажи (групна фаза) 
 

 
 

II Група - Скопје 
 
РАБОТНИЧКИ - ВАРДАР 
 
Скопје,  25.04.2016 год.(понеделник)  - 11:00 часот - Сала: СРЦ Ј. Сандански 
Судии: Вукашиновски Александар - Трајковски Мирко / Скопје 
Дел-контролор: Николов Стојан / Скопје  
 
МЕТАЛУРГ 2 - МАКЕДОНИЈА Ѓ.П. 
 
Скопје,  22.04.2016 год.(петок)  - 19:30 часот - Сала: Автокоманда 
Судии: Куртовиќ Цано - Ѓоргиевски Митко / Скопје 
Дел-контролор: Мирчески Лери / Скопје 
 
РАБОТНИ. - ВАРДАР / МЕТАЛУРГ 2 - МАКЕДОНИЈА Ѓ.П.  (финале) 
 
Скопје, 25.04.2016 год. (понеделник) - 17:30 часот-Сала: СРЦ Ј. Сандански 
Судии: Начевски Виктор - Божиновски Даниело / Скопје 
Дел-контролор: Камишевски Душко / Скопје 
 
 
Напомена: Судиска и дел-контролорска такса 3000,00 денари. Записничар и 
мерач на време 400,00 денари. 
 
 

Комесар за куп натпревари 
 



 

РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Скопје, 20.04.2016 год. 
 
 
 
 

ДЕЛЕГИРАЊЕ  КУП 1/4 Финале - мажи (групна фаза) 
 

 
 

III Група - Охрид 
 
ПРИЛЕП 2010 - ВАРДАР 2 
 
Охрид,  23.04.2016 год.(сабота)  - 18:00 часот - Сала: СРЦ Биљанини извори 
Судии: Пауновски Никола - Спироски Оливер / Струга 
Дел-контролор: Каланоски Славчо / Струга 
 
ОХРИД 2013 - ПРОЛЕТ 62 
 
Охрид,  23.04.2016 год.(сабота)  - 20:15 часот - Сала: СРЦ Биљанини извори 
Судии: Митревски Димитар - Тодоровски Благојче / Битола 
Дел-контролор: Василев Јован / Битола 
 
ОХРИД 2013 - ПРОЛЕТ 62 / ПРИЛЕП 2010 - ВАРДАР 2 (финале) 
 
Охрид, 24.04.2016 год. (недела) - 19:00 часот-Сала: СРЦ Биљанини извори 
Судии: Георгиевски Дејан - Георгиевски Димитар / Скопје 
Дел-контролор: Металари Камер / Скопје 
 
Напомена: Судиска и дел-контролорска такса 3000,00 денари. Записничар и 
мерач на време 400,00 денари. 
 

Комесар за куп натпревар 
 
 
 



РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Скопје, 20.04.2016 год. 
 
 
 
 

ДЕЛЕГИРАЊЕ  КУП 1/4 Финале - мажи (групна фаза) 
 

 
 

IV Група – Скопје 
 
МЕТАЛУРГ - ГРК БОРЕЦ 
 
Скопје,  23.04.2016 год.(сабота)  - 11:00 часот - Сала: Автокоманда 
Судии: Христовски Војо - Мајнов Бобан / Скопје 
Дел-контролор: Петров Благој / Велес  
 
РАДОВИШ - ХЈС РАБОТНИК 
 
Скопје,  23.04.2016 год.(сабота)  - 13:30 часот - Сала: Автокоманда 
Судии: Металари Исмаил - Николовски Ненад / Скопје 
Дел-контролор: Огњановски Марјан / Скопје  
 
МЕТАЛУРГ - ГРК БОРЕЦ / РАДОВИШ - ХЈС РАБОТНИК  (финале) 
 
Скопје, 23.04.2016 год. (сабота) - 18:00 часот-Сала: Автокоманда 
Судии: Колевски Ѓоко - Кркачев Сашо / Скопје 
Дел-контролор: Наумовски Русе / Скопје  
 
 
Напомена: Судиска и дел-контролорска такса 3000,00 денари. Записничар и 
мерач на време 400,00 денари. 
 

Комесар за куп натпревари 


